
07%

,13)

Aquacentrum
Šternberk

Rámcová smlouva

[a] nájmu vodní plochy Aquacentra Sternberk

Pronajimatel:

firma' Šternberská sportovni s.r,or

sídlo Hornl náměstí 78/16. 785 01 Šternberk(bydlištěj'

zastoupen: Bc. Jiří Krausem - jednalelem společnosti

IČO: 09398180 DIČ: (2209398180

údaj O zápisu. zapsána v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl C. vložka 82885

bankovni spojeni:

kontakt.

adresa provozovny: AQUACENTRUM TERNBERK. ul' Generála Eliáše

osoba pověřená ke sjednávání příloh:

Nájemce:

Název (ñrma, jméno): Tělovýchovná jednota Delta, plavecké sporty Mohelnice, z. sr

sídlo (bydliště): Vyšehorky 7, 789 85 Líšnice

zastoupený: Danou Petřiva Iskou

IČO: 13642529 DIČ' Plátce DPH' ANG NE

v značka L 239údaj o zápisu' zapsán u Krajského soudu Ostravě. spisová

Spotřebitel ANO NE Subjekt s povmností uveřejnit smlouvu v registru smluv* ANO NE

ba nkovnl spojení:

kontakt:

ad resa pro doručování: Vyšehorky 7v 789 85 Líšnice

osoba pověřená ke sjednávání příloh:

adresa pro elektronickou faktu raci:

Prohlášení

že Šternberk na ulici Generála Eliáše ve1) Pronajímatel prohlašuje. je provozovatelem budovy Aquacentra

Štern berku a že je oprávněn přenechat n íže uvedený předmět najmu do užívánl nájemci.

2) NájemCe prohlašuje že je oprávněn uzavřít mm smlouvu. nenl vůči němu podán návrh na zahájení

insolvenčnlho nebo obdobného takové řízení nebo nemá omezena svárizeni, neprobíhá dispozicní práva

Ě že údaje uvedené v této smlouvě odpovídají skulečnosti

3) Nájemce zavazuje jakékoli změny údajů za nájemce uvedených v této smlouvě oznámil pronajimatelj

do 30 dnů od toho. co la ková skutečnost nastane, E to písemnou formou'

Předmět nájmu

g do část vodní V areálu Šternberk ČI1) Pronajímatel pronajímá nájemce přijlmá nájmu plochy Aquacentra

pných ploch pro plavánl a spon aktivity jejich příslv čr alrakcl. 'r-J to v rozsahu v termlnech určených

v příloze Č. nebo 2 této smlouvy, která je samostatnou přílohou uzavíranou a ménénou smluvnlml

stranami a jimi pověřenýmí osobami po vzájemné dohodě podle aktuálních potřeb a možnosti stran pro

mimořádnépravidelné pronájmy

2) Nájemce je současné s užíváním předmětu nájmu oprávněn spoluuživat ostatnlmi návštěvníky

Aquacentra šatny. socialni zařízení převlékarny, vestibul a' tribunu dle návštěvnlho řádu Aquacentra'

3) Nájemce přijímá předmět nájmu za účelem plavání potápění.

4) O rozvržení vodní plochy rozhoduje jednostranně pronajlmatel rozvržení se v jednotlivých termínech

může lišit podle potřeby osiatn lch nájemníků a pronajlmatele.

5) Termíny nájmu sjednané obecným způsobem (např, každou Střed U, každé utery' v llche 'ÝdnY apod) se

na na ktere státní svátek nebo zavírací není
nevztahují dny, připadne den, kdy pronajímatel povinen

umožnit užívání předmětu nájmu. pokud nebude výslovně sjednáno jinak

V zrusít bazénu v Čt nebo 2 na den nebo5) pHpadé potřeby pronájem sjedna ný příloze některý období je

smluvní strana oznamující potřebu zrušit pronájem bazénu povinna tuto skutečnost oznámit druhé smluvní

straně nejméně 7 kalendářních dnů předem,



ráj

„19)

Aquacentrum
Slelnbelk

Doba platnosti smlouvy

1) Smlouva se sjednává na dobu neurčitou výpovědní lhůtou uvedenoL v odst. 4).

2) Zánlkem smlouvy nezaniká právo pronajlmatele na úhradu případných pohledávek za nájemcem

3) Tato smlouva zaniká uplynutím doby V případě uzavření na dobu LIÍČIIOLL uplynutím výpovědní doby 'el

odstoupením v pñpadě hrubého nebo opakovaného porušení návštěvnlho řádu nájemcem nebo osobami

s jeho vědomím vstupujlclmi.

4) Neni l uvedeno jinak. výpovědní Ihútá je tříměsíční.

5) V pñpadé nezaplacení nájmu delšího 30 dnu po splatností je pronájímatel oprávněn vypovědět nájemci

smlouvu výpovědní dobou měsíc' Do doby úhrady prodleně platby není pronajlmateí povinen umožnit

užívání předmětunájemci nájmu.

6) Vý poved nl doba začíná plynout prvnim dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci ve kterem

byla druhé smluvní stra ně doručena písemná výpověď na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví e

končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.

7) Uplynutím posledního dne výpovědní doby zaniká rovněž platnost účinnost všech samostatně

sjednaných příloh.

IV.

Nájemné, splatnost, storn a a sankce

1) Nájemné za pronájem se stanovwe jako smluvní a jeho aktuální výše pro nájemce je uvedena vždy

v příloze Čt nebo 2 této smlouvy, oznámení pronajlmatele cenách (pokud jsou pro určite období

poskytovány nižší, než ceny dle ceníku pro veřejnost), jinak dle platného ceníku pron ajímatele pro

veřejnost (viz www slenberskasportovni 2)' Se změnou ceníku je povinen pronajímatel nájemce

(pověřenou osobu) seznámit Pokud nájemce nesouhlasí ci:: změnou ceníku, je oprávněn tuto smlouvu

vypověclět ve lhütě 30 dnü od oznámení změny ceny (zveřejnění ceníkul e' to s okamžitou účinností

Pokud v této Ihutě pronajímatel neobdrží od nájemce výpověď n důvodu změny ceníku. ani

akceptaci ceníku. má ší# v4; tO, že cenik byl nájemcem akceptován nově sazby nájemného budou

uplatněny od prvního dne následujícího po uplynutí lhůty pro výpověď dle předchozí věty,

2) Nájemně bude placeno nájemcem 'uk' účet pronajímatele uvedený v záhlaví po obdržení taktu ry od

pronaj ímatele se splatností 14 dnů od vystaven í. V případě prodlení s úhradou faktu ry je pronajímatel

za mez it v užívání [O až do dluhu včetněoprávněn nájemci před mětu nájmu. doby úhrady příslušenství.

Zaplacenlm nájemného :1:1 rozumí připsání peněžních prostředků v plné výši ve prospěch účtu

pronajlmatele

3) V pñpadě opakovaně platby po splatnosti je pronajímatel oprávněn požadovat složení zálohy na nájem až

do výše po jejímž provedeni vystaví pronajímatel daňový doklad o úhradě zálohy. Užívání

předmětu nájmu v takovém pñpadě bude umožněno až
po provedení úhrady zálohové platby.

budou na elektronickou adresu faktu raci uvedenou v záhlaví. Faktura musí4) Faktury zasílány pro splňovat

veskere náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., ve znéní pozdějších předpisů

5) V případě, že se nájemce dostane do prodlení, je povinen zaplatit pronájímateli smluvní pokutu ve výši

Z dlužné částky za každý den prodlení Při prod lení s úhradou delším než 30 dnů je pronajímatel

oprávněn vypovědět nájemci smlouvu dle ČI, odsl 5),

5) V případě, že smluvní stra na nedodrží lhůtu pro oznámení potřeby zrušit sjednaný pronájem bazénu dle

ČI, odst 6) této smlouvy, je smluvní strana, která nedodn'ela terml n oznámení povinna zaplatit druhe

smluvní straně smluvní pokutu ve výši:

ceny zrušeného pronájmu při oznámení 7 dnů předem;

ceny zrušeného pronájmu při oznámení 6 3 dny předem.

ceny zrušeného pronájmu při oznámení kratšlm 2 dnu

Smluvní pokuta zahrnuje paušalízovaný nárok na náhradu škody,

7) Za poru šení oznamovací povinnosti uvedené v ČI, odst 3) této smlouvy se sjed nává smluvní pokuta ve

VýŠI každý zjištěný pñpad I; za porušení povinností stanovených v ČI. V. odst. 4) této smlouvy

se sjednává smluvní pokuta ve výši dvojnásobku ceny vstupného pro veřejnost Za každý zjišténý pñpad

8) Sankce za poruseni návštěvnlho řádu nebo podmínek daných touto rámcovou smlouvou jejími dodatky,

al při prvém zjišténem poru šení povinností návštěvniho řád u nebo rá mcové smlouvy nájemcem osobami

s jeho vědomím vstupujících do areálu Aquacentra, odešle pronajímatel nájemci vytýkacl dopis

s na skutečnost takového seupozorněním porušen I, Nezjedná-l nájem6e nápravu, sjed nává pro pHpad

každého dalšího zjištěného porušení smluvní pokuta ve výši za každý případ porušení,

výslovně pak vždy při porušení povinností nájemce uvedených v ČI, V„ odst 2), 9), 10) a: 12).

b
pro případ opakovaného porušování návstěvního řád u nebo rámcové smlouvy pro pñpad závažného

porušení, při kterém by došlo k Ohrožení bezpečnosti či zdraví návštěvníků Aquacentra nebo ohrožení



„'53
Aquacentrum

Sternberk

bezpecnosti Či chodu technických zařízení, sjed nává smluvní pokuta ve výší e' pronajímatel

je oprávněn od této smlouvy jednostranné odstoupit,

9) Smluvní pokuty dle odst 5) 8) jsou splatné na základě íakturace SE splatností 14 dnů Právo na uplatnění

smluvní pokuty dle odst. 6) zaniká ve lhůtě 120 dnů od ÍOhO, kdy mohlo být uplatněno poprvé. Smluvní

pokutou dne odsL 7) a) není dotčen pnpadný nárok pronajlmatele na náhradu škody,

10) Smluvní pokutu není nájemce oprávněn uplatnit v případě okolnosti na strane pronajlmatele, které

pronaj ímatel nemohl předvídat, jako např. technická porucha. výluka dodávek energií, záplava, povodeň,

uplatnění hygienických. bezpečnostních epidemiologiokých opatření apod.

V.

Práva k: povinnosti při výkonu nájmu

1) Nájemce a osoby vstu puj ící do areálu Aquacentra s jeho vědomím jsou povinni se řídit provozními

předpisy pronajlmatele. zejména pak návštěvním řádem (viz wwwstemberskasportovnieu). požám Im

řádem a BOZP Se uzavřením této seznámil, cožpředpisy kterými nájemce před smlouvy potVizuje

svým podpisem níže uvedeným. Nájemce potvrzuje, že se seznámil s Informacemi o zpracování OSOĎHÍCh

údajú podle zákona č. 101/2000 Sb o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů pro

návštěvníky/klienty Aquacentra Šternberk (viz www ste rnberskasportovni Ě)- Uvedené dokumenty jsou k

dispozici na recepci Aquacentra

2) Nájemce je povinen si zajistit:

a, dozor nad pohybem. bezpečností zdravím všech osob, které vědomím nájemce užívají předmět

nájmu. Počet kvaliñkaci dozorujlolch osob či osob zajišt'ujlclch případný plavecký výcvik (Či jiné

činnosti v rámci nájmu závody, školení, výuky, tréninky /rúzná spon odvětvíl, technické sporty

apod musí nájemce zajistit podle obecně platných norem Či doporučení zejména s ohledem na

celkový počet osob, jejich věk. předpokládaný zd ravotní stav, předpokládanou úroveň jejich aktuálních

schopností dovedností a: předpokládanou kondici vše vztažené ke konkrétnímu účelu nájmu

místním aktuálním podmínkám (rozměry bazénů, hloubky bazénů, teplota vody, počet osob) Dozor

je nutně zaj ístit pro vsechny osoby od chvíle, kdy projdou turniketem recepce Aquacentra. pohybují

tax:: v šatnách. zázemí v bazénových halách nebo se budou pohybovat mimo placenou zónu na,

tribuně či ve vestibulu jako doprovod Či jako diváci v souwslosti s předmětem nájmu.

b. průběžné sledování plnění bezpečnostních opatření v rámci daného výkonu práva nájmu.

c. zamezení zneužívání tribuny (znečištování tribuny).

d. pořadatelskou službu v případě, že jeho předmět nájmu předpokládá účast diváků na tribuně nebo

v bazénových halách (závody, sportovní utkání, exhibice apod), Pořadatelská služba musi vždy

před zahájením celé akce nahlásit službu konajícímu plavč lkovi vedoucímu směny nlm během

celé akce úzce spolupracovat řídit se jeho pokyny Pořadatelská služba musí být řádně a viditelně

označena, během akce pak za jišt'ovat pořádek bezpečnost na tribuně a přístupových cestách 114,

tribunu, Po skončení akce na vlastní úklid Vzajistit náklady tribuny přístupových prostor případě.

že pořadatelská služba nebude předem sjednáno, má službu konající plavčlk Drávo tribunu uzavřít

neumožnit i?" ni přístup,

e. že se všichni účastníci v době v budou říditnájmu čerpání nájmu pobytu prostorách pronajlmatele

pokyny pracovníků pronajlmatele

í. aby osoby vstupujlci hromadně společně prošly turniketem łtl nepohybovaly volně prostorami šaten

mimo vyhrazené prostory a nevstupovaly do prostor technických zařízení.

9 trvalý doprovod osob mladších 1D let (včetně) po celou dobu po bytu v areálu Aquacentra v placené

neplacené zóně včasné opuštění areálu všemi osobami, které s vědomím nájemce užívají předmět

nájmu.

h. aby cvičitel (učReL bezpečnostní dozor apod), který skupinu vede během samotné výuky (lekce,

tréninku apod) či ji jinak doprovází stojí na břehu oblečen jinak než v plavkách, byl svým oděvem

odliŠen od personálu Aquacentra z jeho oděvu musí jasně E citelně vyplývat příslušnost k danému

nájemci (označení nápisem apod),

3) Nájemce je povinen při užívání před métu nájmu brát ohled na ostatni uživatele plaveckého stadion u

Zejména nesmí svým chováním ohrožovat bezpečnost ostatních nebo svými prejevy (na př. nepřiměřenou

hlučnosti nebo využíváním jineho prostoru, než byl smluvně sjednán) rušit činností ostatn lch.

zakázáno atrakci venkovních vč,4) Nájemci je používání (zážitkový bazén, whirpool, tobogán), prostor

příslušenství (travnaté plochy e zpevněné plochy) v době sjednaných termínů pronájmu a překračovat

dobu pobytu v placené zóně.

5) Nájemce není oprávněn bez písemného souhlasu pronajlmatele dát předmět nájmu do podnájmu nebo

umožnit jeho užívání třetím osobám v
rozporu

ůčele m uvedeným v ČI. odst. 3).



Vši
„3)

Aquacentrum
Šternberk

G) Pronajímatel je povinen vlastním nákladem ud ržovat předmět nájmu v provozuschopnem a hygienicky

nezávadném stavu obvyklém pro tyto prostory.

7) Pronajímatel je povinen zajistit přítomnost plavčlka po celo u dobu užívání vodnl plochy nájemcem. Plavčík

nezajišťuje bezpečnost osob, které vědomím nájemce užívají předmět nájmu, je možné íeí však požádat

o odbornou asrstenci v nouzové snuaCL

8) Pracovníci pronajlmatele jsou oprávněni požadovat prokázání totožnosti osob užívajících předmět nájmu

's vědomím
nájemce za účelem zamezení vstu pu neoprávněných osob a případného zjištění totožnosti

osoby porušující n ávštěv ní řád Či tuto smlouvu nebo pachatele škody na majetku pronajlmatele nebo

třetích osob, se nachází v areálu pronajlmatele.který

9) Nájemce odpovídá v4; škody způsobené na majetku pronajímatele nájemcem nebo osobami užívajlcimi

předmět nájmu s jeho vědomím, to jak uvnitř (šatny jejich vybavení, sprchy, toalety, svěřené čipové

„hodinky“ apod), tak vně budovy Aqu acentra Šternberk (skleněné výplně budov, travnaté plochy apod)

je povinen zajistit, aby osoby užívající předmět nájmu s vědomím nájemce opustily prostory Aqu acentra

plochy přilehající bez zbytečného prodlení po ukončení plavání, nebo na výzvu pracovníků

pronajlmatele.

10) Nájemce je povinen při svých aktiVitách používat pouze takové náčiní Či nářadí (plavecké pomůcky,

hračky. ploutve, pontony další dle předmětu nájmu), které je pro danou činnost určené, bezpečné pro

konkrétního uživatele ostatní areálu a nemůže ke zranění nebo ohroženínávštěvníky přijeho použítí dojít

bezpečností či zdravl uživatele nebo ostatnich návštěvníků a těmito podmínkami se nájemce zavazuje

seznámit na základě této Veškeré náčiní či které budevšech ny osoby vstupující smlouvy, nářadí, nájemce

vnášět do vody nebo bude používáno v bezprostřední blízkosti vodní plochy ł=i bude smáčeno vodou, která

by :ta mohla vracet do bazénu. musí dále splňovat tyto požadavky

Musí být čisté,

Nesmí negativně ovlivřiovatjakost vody a musí být odolné vůči fyzikálně chemickým vlastnoste m

vody.

Nájemce musí zajistit pravidelnou očístu dezmíekci všeho sportovního náčiní nebo nářadí, které

bude vnašet do bazénové vody nebo bude bazénovou vodou smáčeno tato voda bude vracet

do bazénu. Tato očista musí vždy probíhat mimo areál Aquacentra. Pro deziníekci musí být

zvolený pouze takové prostředky, které jsou pro konkrétní činnosti povrchy určené a schválené

platnou legislativou (např, zákonem č. 120/2002 Sb. § 99 zákona č. 258/2000 Sb). Výslovně

pak se nájemce zavazuje, že nebude v zařízení manipulovat s chemickými látkami a přípravky

klasitíkovanými jako karcinogenni (Věty R45, R49), mutagenní (věta R 46) možnou senztbilaci

(věty R42, R43, nebo R42/43) V pravidelných intervalech pak nájemce musl zajistit střídání

dezinfekčních přípravků, tak aby byla obměňována účinná dezinfekční látka Při samotné

dezinfekci se nájemce musí řídit pokyny výrobce dezinfekce

O provedené očistě :i dezinfekci musí nájemce vést záznamy po celou dobu trvání smlouvy. do

kterých musí umožnit nahlédnutí zástupci pronajímatele za účelem ověření nebo na výzvu

zástupce pronajímatele do druhého pracovního dne dodat kopie těchto záznamů na výzvu pak

i prokázat jejich shodu originálem

11) N ájemce plně odpovídá vyhovující technický stav a bezpečnost veškerých předmětů, které vnáši do

prostor Aquacentra nebo má tyto předměty (lodě. branky, plavecké pomůcky a další) v prostorách

Aquacentra za úplatek uskladněné, zejména pak Za všechna elektrozařízení, která nájemce zapojuje do

místní elektrické sítě (např. za účelem zajištění pořádání tréninků Či soutěži, jako hudební aparatura,

časomiry k. další). Všechna tato elektrozařízení musí být bezpečné a splňovat náležitostí pro výrobky pro

dané použití dle norem ČSN aj. a osoby, které nimi manipulujl. pak musí být seznámeny s jejich obsluhou

a mít tato elektrozařízení pod trvalým dohledem. Nájemce je povinen s těmito podmínkami seznámit

všechny osoby vstupujlcl na základě této smlouvy Nájemce je povinen ur: vyžádání doložit do druhého

pracovního dne kopie platných revizí všech elektrozařízení, která používá v prostorách Aquacentra a na

výzvu pak prokázat jejich shodu s originálem

12) Nájemce, který bude používat tlakové lahve (potápěči apod) musí kromě splnění výše uvedených

podmínek tyto lahve opatřit ochranným (zpravidla) neoprenovým obalem, aby zabránil poškození obkladů

bazénu nebo dlažeb pochúzných ploch.

Vl,

Jiná ujednání

Nesjednávají se



Vaš

,1.9)

Aquacentrum
Sternberk

Vll.

Závě reč ná ujednání

1) V ostatním se tato smlouva řídí ustanoveními zákona Č 89/2012 Sb, občanského zákoníku ve znění

pozdějších předpisů e' prováděclml předpisy.

mezi stranami soudní dobu této nebo zániku ohledněI vztahů
2) Nastane-Ií spor po platnosti smlouvy pojéjím

upravených touto smlouvou. místní příslušnost soudu se určí, v souladu ustanovením § 89a zá koná

Č. 99/1963 Sb. občanského soudního řád u ve znění sídla
pozdějších předpisů, podle pronajlmatele

3) V případě. že doporučená zásilka vrátí odesrlateli jako nedoručitelná nebo nevyzvednutá
adresátem

v úložní době, považuje se za den doručení den, ve kterém bude zásilka vrácena odesilateli

4) Zpracová nl OSDbnÍch údajů pronajímatelem řldi zásadami zpracování uvedenými na

vmwsternberskasportovni eu platnou legislativou, zejm, zákonem Č, 170/2019 Sb. o zpracování

osobních údajů.

5) Tuto smlouvu e jejl samostatně přílohy lze měnit pouze písemně odsouhlasenými dodatky

6) Pro případ, že tato smlouva není uzavírána ur.; současné přítomnosti obou smluvních stran, platí. že smlouva

nebude uzavřena, pokud ji nájemce podepíše s jakoukoliv změnou Či odchylkou. byt* nepodstatnou. nebo

dodatkem či 's obchodních ledaže takovou změnu či
připojením podmínek nájemce, pronajímatel odchylku

nebo dodatek následně schválí, Použití obchod n ich sepísemně výslovně podmínek nájemce vylučuje.

7) Nájemce prohlašuje, že se pečlivě seznámil s obsahem smlouvy, obsah smlouvy byl s nim

projednán, prohlašuje, že měl možnost provést změny návrhu smlouvy V případě jeho předložení

pronajímatelem pokud takovy' požadavek vznesl a došlo něm dohodě, je věrně x:: výsüžné

zachycen v této konečné verzi podepsané smluvními stranami. Ve vztahu k Íormulacím r:

ujednáním smlouvy pak prohlašuje, že těmto rozumí. chápejejich význam, neobsahují pro nájemce

překvapivé ustanovení je si vědom všech práv x:: povinností, jež u; smlouvy, případně u porušení

stranám u:: této smlouvě žesmlouvy vyplývají. Osoby podepsané prohlašují, jsou oprávněny

k takovému projevu vůle že jsou oprávněny jednat jménem smluvní strany. jménem kte ré

vystupují.

8) Touto smlouvou se ruší nahrazují veškerá předchozí ujednání smluvních stran ve všcw nájmu ploch

Šternberk pro plaváníAquacentra určených

9) Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních. z nlchž pronajímatel obdrží dvě a nájemce jedno vyhotoven lv

10) Smlouva Je platná e účinná dnem prrpojení DOdDISU obou smluvních stran pokud není účinnost vázána '11:'

uveřejnění smlouvy registru smluv, kdy účinnost takove smlouvy nastává uveřejněním

11) Nájemce bere na vědomí, že obsah této smlouvy vcetne všech dodatku x: příloh bude uveřejněn

pronajímatelem v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle Zákona Čí 340/2015 Sb.

a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňovani techto smluv e' o registru smluv (zákon

registru smluv). Toto ujednání nebrání uveřejnění smlouvy nájemcem, kdy vsak nájemce bere nk,

vědomí, že pronajímatel za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku považuje

zejmena údaje o ceně, objemy pronájmu za stanovené období výše smluvených záloh a další skutečností

v této smlouvě uvedené se toto obchodni řádné zamezitnájemce zavazu1e tajemství utajovat Jeho

uveřejnění. Pasaže obsahující obchod ní tajemství na Žádost nájemce pronajímatel pro znecítelnění při

uveřejnění vyznačí

Přílohy: Č 1 Vzor Dohody o upřesnění rozsahu. termínu E ceny pronájmu pravvdelneho pronájmu

Č. 2 Vzor Dohod o upřesnění rozsahu, termínu ceny pronájmu u mimořádného pronájmu

Ií 3 .12, ZDIZ
„20,2
i

3
Ve Šternberku dne V Lísnlci dne „fa '/..





na
,13)

Aquacentrum

Šternberk

Příloha č. 1 pro pravidelné proná m

k Rámcová SmlOUl/é O nájmu vodnl plochy Aquacentra
Šternberk č. AŠ/NVP/...J....

Dohoda upřesnění rozsahu, termínu p, ceny pronájmu

Nájemce:

(Název. IČO.

Termln pravidelného ná mu :, Cena v Kč

Madame) 7„ mnm-mnm- Rozsah' ' bu DPLIÍV s DPH

ř ' 'i ”i"

ř'” „W „V,

l:l:l:l::l:l:l

:ozn: ař. orientace drah hloubka ai

Maxmrálm' počet osob v [31106 Sesllně bazénu/'e Provozovatelem stanoven ar: 12 osob.

Casové období pronájmu výše uvedene v hodinách začíná plynout vstupem do placene zóny (průchod

turniketem prvou osobou) el končí opustěnlm placené zóny (průchod turni ketem poslední osobou). Vstu p do

vestibulu bude umožněn 10 minut začátkem avšak ne dříve než anejdříve před pronájmu. počátkem provozní

Možnost užívání vodní končí 15 minut koncern K době budedoby. plochy před provozní doby' pronájmu

při počtena tolerančnl lhůta max. 15 minut Ak, převlečení 55! manipulaci v prostoru pokladny !u turniketü viz

návstěvnl řád Aquacentra' Pronájem sjednaný svým začátkem nebo koncern shod né se začátkem nebo

koncem provozní doby tedy může být zkrácen až 15 minut bez nároku na snížení nájemného.

V případě zájmu o nájem v jinem nebo dalším termínu (mimořádný nájem) je nutné písemnou žádost doložit

kompletně vyplněnou Přílohou č 2 pro mimořádné pronájmy. ve které bude upřesněn požadavek na termín

mimořádného a rozsah účel se IlŠIl od uvedeného ve smlouvě Hnájmu (datum čas)„ nájmu, nájmu. pokud by

osoba. která bude zodpovědná za bezpečnost vsech osob, které budou předmét nájmu využívat. Pokud by

v objednávce mimořádného nájmu tato osoba nebyla konkrétně uvedena, bude považováno. že u: splnéni

bezpečnostních podmínek stanovených íádnou smlouvou pro všechny účastníky v daném nájmu odpovídá

plnou měrou osoba, která o mimořádný nájem zažáda la podala objednávku tzn. osoba pověřená

V že Přlloha 2 mimořádné budesjednáváním příloh, případě. pro pronájmy pronajímatelem akceptována.

vztahují se jinak na tento mimořádný nájem stejné smluvní podmínky jako na pravidelný nájem'

bude fakturováno měsíčně Záloha na seNájemné pronajímatelem nájemné nesjednává.

PlO účely vy'kon u práva nájmu budou nájemci zapůjčeny/prodány čipové náramky, jejichž počet bude aktuálně

uveden v seznamu „Zapůjčenélprodané čipové náramky nájemci“ N ájemce je povinen, pokud mu byly

náramky pouze zapůjčeny, při ukončení platnosti této přílohy, nejpozději však do 30 06. aktuálního období

školního roku odevzdat do kancelářečipové náramky pronajímateli provozní ekonomky Aquacentra.

Ztráta ł=J poškození §13. řídi platným ceníkem Aquacentra.

Při neodevzdáni, pokud byly Čipové náramky pouze zapůjčeny, mají ci pově náramky m ztracené FJ nájemce

je povinen jejich hodnotu dle ceníku Aq uacentra uhradit pronajlmateli, kdy jejich cena bude pronajímatelem

uplatněna u nájemce k zaplacení íakturou se splatnosti 14 dnů

Platnost a ÚČÍľlľlOSl této přllohy nastává dnem !u končí dnem

Cenová doložka

bere 'nk' vědomí, že cenách za .k základěNájemce plavání, kterých je sjednáno nájemné vyse uvedené,

rozhoduje město Šternberk' V případ ě, že v době platnosti této přllohy dojde ke změně ceny za plavání, je

pronajímatel povinen takovou změnu oznámit. Oznámením mimo odeslání e-mailu nebo datové zprávy

ISDS nájemci rozumí vyvěšení nových cen ve vestibulu Aquacentra či jej ich zveřejnění na stránkách

www eu, ve lhůtě 10 dnů od oznámení nové od tétosternberskasgortovni Nájemce je ceny oprávněn přílohy

písemné odstoupit doručením odstoupení na adresu pronajlmatele, jinak :era má zato že se změnou ceny

souhlasí el nová oznámená cena se stává cenou smluvní pro zbývající období nájmu dle této přílohy. Za

rozhodně datum pro počátek běhu lhůty je datum osobního předání oznámení změny ceny nebo jeho odeslání

poštou



rá
,DJ

Aquacentrum

Šternberk

Pro případ, že tato dohoda není uzavírána za současné přítomnosti obou smluvních stran. plati. že dohoda

nebude uzavřena, pokud ji nájemce podepíše s jakou koliv změnou Či odchylkou, byt* nepodstatnou, nebo

dodatkem Či S připojením obchodních podmínek nájemce. ledaže pronajímatel takovou změnu Či odchylku nebo

dodatek následné písemně výslovně schválí.

Nájemce prohlašuje, že :aa pečüvě seznámil E3. obsahem dohody, obsah dohody byl s nlm projednán,

prohlašuje, že měl možnost provést změny návrhu dohody u případě jeho předložení pronajímatelem

B] VZHG$I a došlo O něm k věrně kl v této konečné
pokud ta kovy' požadavek dohodě.je výstižně zachycen

verzí podepsané smluvními stranami. Ve vztahu k tormulacím ::l ujednánlm dohody pak prohlašuje. že

těmto ustanovení 5 si Věd 0mrozumí, chápe jejích význam, neobsahují pro nájemce překvapívá je

všech práv kl povinností, jež u dohody, pñpadně a porušení dohody stranám vyplýva] L

Osoby podepsané Im této dohodě prohlašují, že jsou oprávněny k takovému projevu vůle E že lsou oprávněny

jednat jménem smluvní strany jménem. které vystupují.

dd mm rrrrVe Šternberku dne dd mm rm V dne

za pronajlmatele za nájemce



za

,JJ

Aquacentrum

Slemberk

Příloha č. 2 pro mimořádné groná^m1

k Rámcové smlouvě Č o nájmu vadnl ploch y Aquacenlra Šternberk

Dohoda upřesnění rozsahu, termínu ?31 ceny pronájmu

Nájemce: Účel mimořádného pronájmu

(kc lmvállln) !1an ka mel

Obdobl mimoi. aronáimu od: - do: Cena v Kč , V;

Den (určení dne) Od Do Rozsah ' bez DPH S DPH

hh:mm hh:mm

Orientace dráhy": u: délku/na šířku/nerozhoduje Hloubka"': m

Mame zájem umožnénl přístupu na lnbunu” ano! ne Máme zajistěnu pořadatelskou službu": ano l ne

Osoba od povédnä mv bezpečnost' tel.: e-mail

Šalna'í společná ženy (jsou 2× pro max. osob] I společná muži
usou 2x pro max osob)

Indlvmuální skřlňky

Poznámka:

Maxrmálnl poéel osob vladno draze bazénu (1/5) [B provozovatelem slanoven na 12 osob

Zakloužkujla nebo podlmnels požadovanou možnosl/mołnosłl pokud má VHV na xáiom pronájem Uplbsnén/ zaznamenejle do Poznámky

Že hloubka bazénu Hloubce možné aklłvllu reallzovm.Uvedle pouze v pripade, [a pm daný Dioné/em důležrlý údaj vnná by nebylo

Časové obdobi pronájmu výše uvedené V hodinách začlná plynou! vslupem do placene zóny (průchod turniketem

El koncl turnikelem do vestibulu bude
prvou osobou) opustenlm placené Zóny (průchod posledni osobou). Vstup

umožněn 15 minut před začátkem pronájmu, avšak na' dřívei než u počátkem provozní doby. Možnost uživänl vodnl

koncl 15 minut koncem K době bude tolerancní lhúta max. 15 minutplochy před provoznl doby pronájmu připočtena

na a v p; turniketü viz návštěvní řádpřev IeCenÍ manipulaci prostoru pokladny Aquacentra Pronájem sjednaný svým

začátkem nebo koncem shodné se začátkem nebo koncem může zkrácen až o 15 minut bezprovozní doby tedy být

nároku JF, snížení nájemného

Pokud by v Příloze 2 pro mimořádný pronájem nebyla kon krelně uvedena osoba odpovědná za bezpečnost, bude

považováno. že Za splnenl bezpecnostnlch podmínek stanovených řádnou smlouvou pro všechny účastníky V daném

terminu nájmu odpovídá plnou merou osobav která mimořádný nájem sjednala prostřednictvím Přílohy 2 pro mimořádný

pronajem tzn. osoba ve smlouvě pověřená sjednávánlm příloh V případě. Že Příloha i) pro mimořádný pronájem bude

akceptovana. vztahují se jinak u: tento mimořádný nájem stejne smluvnl podmínky jako '114,' pravrdelný pronájem

Nájemné bude pronajlmatelem fakturováno měsíčně.

Záloha na se nesjednává.nájemné

Pro účely přístupu nájemci budou zapůjčeny/prodány čipové náramky („nodinky“). Nájemce Je povinen pronajaté

Čipove náramky při ukončení pronájmu vrátit Ztráta poškození ízł:: řídí platným ceníkem Aq uacentra.

že He seznámil :d obsahem obsah nímNájemce prohlašuje, pečüvě dohody, dohody byl projednán,

prohlašuje, že měl možnost provést změny návrhu dohody v případě jeho předložení pronajímatelem g pokud

ta kový požadavek vznesl a došlo ném k dohodě,je věrně E výstižně zachycen v této konečné verzí podepsané

smluvními stranamir Ve vztahu .1 íormulacím k. ujednánim dohody pak prohlašuje, že těmto rozumí, chápe jejich

význam, neobsahují pro nájemce překvaplvá ustanovení El je si vědom všech práv a povinností, jež n dohody,

pñpadně a porušení dohody stranám vyplývají. Osoby podepsané na teto dohodě prohlašujl, že jsou oprávněny

k takovému projevu vůle I=l že jsou oprávněny jednat jménem smluvnl strany, jménem ktere vystupují,

Ve Štern berku dne dd mm rrrr V dne dd mm rrrr

za pronaj/matele za nájemce




